7. Y le refirió también todo lo que había sucedido al joven Tobias, y le hizo venir consigo á las bodas.

8. Y habiendo entrado en la casa de Raguel, halló á Tobias en la mesa; el cual se levantó al instante, se besaron mutuamente, y Gabelo lloró y bendijo á Dios,

9. Y dijo: El Dios de Israel te bendiga, porque eres hijo de un hombre virtuosísimo, de un hombre justo que

1. Tunc vocavit Tobias Angelum ad se, quem quidem hominem existimabat, dixitque ei: Azaria frater, peto ut aures verbū meā:

2. Si meipsum tradam tibi servum, non ero condignus providentiae tuae.

3. Tamen obsecro te ut asumas tibi animalia sive servitia, et vadias ad Gabelum in Rages civitatem Medorum: red dasque ei chirographum sumum, et recipias ab eo pecuniam, et roges eum venire ad nuptias meas.

4. Scis enim ipse quoniam numerat pater meus dies: et si tardaverio tua die plus, constitutur anima eius.

5. Et certè vides quo modo adiuravit me Raguel, cuius adiuramentum spernere non possum.

6. Tunc Raphaël assumens quatuor ex servis Raguelis, et duos camelos, in Rages civitatem Medorum perrexit: et inventis Gabelum, reddit ei chirographum sumum, et recipit ab eo omnem pecuniam.

7. Indicavitque ei de Tobiae filio Tobiae, omnia quae gesta sunt: fecitque eum secum venire ad nuptias.

8. Cùmque ingressus esset domum Raguelis, inventi Tobiam discubentem: et extensis, osculati sunt se invicem, et flevit Gabelus, benedixitque Deum,

9. Et dixit: Benedicat tu Deus Israël, quia filius es optimus viri, et iusti, et timenter Deum:

CAPITULO XI.

Antes
de la era cr.
vulgar
705.

et elemosynas facientis;

10. Et dicatur benedictio super uxorem tuam, et super parentes vestros:

11. Et videatis filios vestros, et filios filiorum vestrorum, usque in tertium et quartum generationem: et sit semen vestrum benedictum à Deo Israël, qui regnat in saecula saeculorum.

12. Cùmque omnes dixissent, Amen, se sentaron á la mesa; pero aun el convite de sus bodas celebraron con temor del Señor, permaneciendo en los límites de la modestia, de la templanza y de la piedad.

* 10. Difer. Pronunciense bendiciones sobre tu esposa &c. es decir, téngase por feliz, y deseamos á las damas ser tan dichosas como ella.

CAPITULO X.

Inquietudes de los padres de Tobias. Raguel y Tobias se separan.

1. Cum vero moras faceret Tobias causá nuptiarum, sollicitus erat pater eius Tobias dicens: Putas quare moratur filius meus, aut quare deteneris est ibi?

2. Putasne Gabelus mortuus est, et nemo reddet illi pecuniam?

3. Coepit autem contristari nimis ipse et Anna uxor eius cum eo: et cooperunt ambo simul flere: cō quod die statuto minime revertetur filius eorum ad eos.